

OBJEDNÁVKA číslo: 214/2018

ze dne:

29. 11. 2018

Odběratel: Moravský zemský archiv v Brně Palachovo nám. 723/1 625 00 Brno IČO: 70979146	Dodavatel: KONTEST s.r.o. Březina 14 666 01 Tišnov IČ: 27715019, DIČ: CZ27715019
Banka: ČNB, pobočka Brno č. účtu: 20034881/0710	Banka: č. účtu:
Nejsme plátcí DPH!	
Místo pro dodání zboží: Moravský zemský archiv v Brně Palachovo nám. 723/1 625 00 Brno	Místo pro zaslání faktury: Moravský zemský archiv v Brně Palachovo nám. 723/1 625 00 Brno

Jakékoliv změny této objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Všechny její modifikace, i nepodstatné, musejí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu, atd.) v množství a jakosti dle objednávky. I marginální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán bez vad. Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé strany.

Objednáváme u Vás

Havarijní oprava hydroizolace střechy 9NP (2. etapa)

Zdůvodnění:Havarijní oprava hidroizolace střechy

Cena: 137 722,2,- Kč vč. DPH.

S ohledem na skutečnost , že MZA Brno je rozpočtová organizace si vyhrazujeme právo fakturu uhradit do 20.1.2019 dle vývoje rozpočtu

Vyřizuje:

č-mail:

Příkazce operace:

Rozpočtová položka:

Limitovaný příslib/Individuální příslib

Správce rozpočtu:

Objednávku akceptuji

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.

MZA - oprava hydroizolace střechy - II. Etapa

	počet	MJ	Kč/MJ	cena
demontáž ocelových roštů		60 m2	49	2 940,00
odkrývka kačírku tl 25 cm		50 m2	38	1 900,00
odkrývka EPS (5 vrstev křížem)		250 m2	16	4 000,00
demontáž geotextilie 2 vrstvy		100 m2	14	1 400,00
vyčištění ploch zametáním		50 m2	7	350,00
vyčištění ploch na mokro		50 m2	13	650,00
očištění spec. chemií		50 m2	29	1 450,00
jehlová zkouška stávající krytiny		2 kpl	2400	4 800,00
montáž a demontáž krytů atiky		1 kpl	850	850,00
oprava stávající krytiny (záplaty)		20 ks	320	6 400,00
D+M nové krytiny		50 m2	940	47 000,00
aplikace PU zálivky na novou krytin		1 kpl	2450	2 450,00
aplikace PU zálivky - atika		1 kpl	2450	2 450,00
Izolace výtahové šachty(jednostran		1 kpl	650	650,00
jehlová zkouška nové krytiny		1 kpl	1800	1 800,00
D+M nové geotextilie 300 g		100 m2	40	4 000,00
pokládka EPS (5 vrstev křížem)		250 m2	21	5 250,00
dodávka nového EPS		10 m2	190	1 900,00
montáž podstavců roštů ve spádu		60 m2	65	3 900,00
montáž ocelových roštů		60 m2	128	7 680,00
úklid staveniště		1 kpl	500	500,00
kontrola odtokových šachet střechy		5 ks	750	3 750,00
kontrola tělesa klimatizace		1 kpl	3250	3 250,00
doprava		1 kpl	2000	2 000,00
režie		1 kpl	2500	2 500,00
				bez DPH
celkem bez DPH				113 820,00

vč svislých ploch

plocha + atika

atika, předpoklad (bude doplněno)

demontáž roštů, kačírku, EPS, kontrola, vyčištění, montáž...

montáž a demontáž lešení, pronájem lešení, kontrola z vrchu i ze spodní strany

s DPH

137722,2